

Raahen Rantajatsien erityisavustushakemus 28.1.2024

Tulevaisuuslautakunta 06.02.2024 § 8

97/02.05.01/2024

Valmistelija

Kulttuuripalvelupäällikkö Piritta Rossi.

Tulevaisuuslautakunnalla on käytettävissä 57.000 € kulttuuritoiminnan avustamiseen vuonna 2024. Raahen Rantajatsien avustus on päätetty käsitellä erillisenä erityisavustuksena heti alkuvuodesta festivaalin aikataulun, merkittävyyden ja määrärahan suuruuden vuoksi.

Rajatsi ry. hakee avustusta 23.000 euroa Raahen Rantajatsit -tapahtuman järjestämiseen 25.-27.7.2024. Raahen Rantajatsit on Raahen tunnetuin taidemusiikkiin keskittyvä tapahtuma – ainoa, jota Opetus- ja kulttuuriministeriön alainen Taiteen edistämiskeskus tukee vuosittain festivaaliavustuksella. Raahen Rantajatsit on myös mukana ainoana raahelaisena festivaalina Oulu2026-kulttuuripääkaupunkihankkeen In Europe's Spotlight -ohjelmakokonaisuudessa.

Raahen kesässä on useampi iso, Raahen kaupungin omien yksiköiden järjestämä tapahtuma, kuten Pekanpäivät, Pooki Flakkaa – Raahen Meripäivät sekä Raahen Pimiät. Raahen Rantajatsit täydentää hyvin tapahtumien sarjaa sijoittuen heinäkuun viimeiseen viikonloppuun. Isompien ja pienempien tapahtumien merkitys on suuri kaupunkilaisten viihtyvyyden, monipuolisen tarjonnan sekä kulttuurihyvinvoinnin näkökulmasta. Tärkeää on myös matkailijoiden palveleminen ja kaupungin markkinointi-/brändityö. Tapahtumat myös tukevat omalta osaltaan paikallista elinkeinoelämää: Raahen Rantajatsien kokonaisbudjetista n. 50 % jää paikallisille toimijoille, minkä lisäksi on tärkeää huomata epäsuorat tulot esimerkiksi majoitusliikkeisiin, ravintoloihin ja päivittäistavarakauppoihin.

Festivaalia sekä kesän 2024 suunnitelmia esittelevät Rajatsi ry:stä Pertti Uunila Ja Pekka Tähkävuori.

Esittelijä

Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne

Päätösesitys

Tulevaisuuslautakunta myöntää erityisavustusta Rajatsi ry:lle 20.000 euroa Raahen Rantajatsit 2024 -tapahtuman järjestämiseen.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Elsi Ylikulju saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 17.09.

Pertti Uunila ja Pekka Tähkävuori poistuivat kokouksesta esittelyn jälkeen klo 17.25.